y, k) Los demás que 

contemplen la Ley y Estatutos. Artículo dieciocho (18): Junta 

Universal.-— La Comvañía puede celebrar sesiones "de Junta C8rerar” 

de AtéTonistas en la modalidad de Junta Universal de conformidad 

con lo dispuesto en el articulo doscientos treinta y ocho 

(Art. 238) de la Ley de Compañias; esto es que, la Junta puede 

reunirse en cualquier tiempo y en cualquier lusar, dentro del 

territorio naci onal, para tratar cualquier asunto, siempre que 

esté presente todo el capital pagado y los asistentes, quienes